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Curling Brno Open 2024

19.-21.1. 2024

Po roce se v Brné opét konal velice oblibeny turnaj - brnénsky bonspiel Curling Brno
open 2024. Tento turnaj byl zaplnén do posledniho mista. Bylo vidét, Zze tento turnaj
ma své jméno a kvalitu, a proto jsme se letos opét diky prihlasili. Tentokrat se ho
zucastnil cely nas oddil curlingu v 7 lidech rozdélen do 2 tym(. Letos tu byly také tymy
z Némecka, Rakouska, Polska, Mad’arska, Italie, Slovenska + rGznorodé tymy z rfad
Ceské curlingové scény.

SKN Brno ,,A*

1. kolo:
Draha B 1 2 3 4 5 6 7 8 | CELKOVY
Glashoch Rangers 1 1 1 1 1 5
SKN Brno A 0 0 0 1 0 1




2. kolo:

Draha C 1 2 3 4 5 6 7 8 | CELKOVY
Fantastici 4 0 1 1 0 2 4
SKN Brno A 3 0 0 4 0 7

0 7.- 12. misto:

Draha A 1 2 3 4 5 6 7 8 | CELKOVY
Curling Ostrava 1 0 2 0 0 3
SKN Brno A 0 3 0 2 1 1 7

0 7.- 12. misto:

Draha C 1 2 3 4 5 6 7 8 | CELKOVY
SKN Brno A 1 0 1 2 4 8
To Néjak Vymyslime 0 2 0 0 0 2

5. kolo (Finale) - o0 1. - 6. misto

Draha C 1 2 3 4 5 6 7 8 | CELKOVY
SKN Brno A 0 5 0 0 2 7
Skoro Guard 3 0 2 2 0 7

Hodnoceni SKN Brno ,,A“

Hned na uvod turnaje na nas Cekal lonsky vitéz a souper, ktery nas poctil drtivou
porazkou 13:1. Méli jsme tedy o to vétsi motivaci jim tu lofiskou prohru vratit. | pres
opétovnou prohru 5:1, jsme soupefi nasi dobrou hrou zasko ili a vitézstvi jim nedali
lacino. V kazdém endu jsme bojovali do posledniho kamene a rozhodovali vzdycky
néjaké ty milimetry. Od toho momentu jsme odehrali 3 vitézné zapasy, které nas
neCekané katapultovalo do finalovych boji. Uz pfedem jsme védéli, Ze nas ¢eka boj
~pouze“ o 4-6 misto proti brnénskému tymu, ktery dobrfe zname. Na tento zapas se
bude dlouho vzpominat, hlavné na situaci ve druhém endu a na doslova mikrometr
presny posledni kamen z rukou AleSe, ktery vyrazil vSem hracim i divakiim doslova
dech svym bozim hodem, jak fekl souper. Na konci zapasu nam chybélo trocha toho
StéstiCka a byli jsme 1 kdmen od vitézstvi. Pfesto remiza a celkové 5té misto hodnotim
velkym tymovym uspéchem, vykrystalizovanou sestavou a zkuSenosti do dalSich
zapasu. Ohlasy na nase vysledky od ostatnich hracu to jen potvrzuiji.



SKN Brno ,,B*

[3© @curlingbrno

1. kolo:

Draha B 1 2 3 4 5 6 CELKOVY
Curling Ostrava 1 0 0 3 0 3 7
SKN Brno B 0 1 3 0 1 0 5

2. kolo:

Draha A 1 2 3 4 5 6 CELKOVY
Matesovo 1 0 2 1 2 6
SKN Brno B 0 1 0 0 0 1

0 13. - 18. misto:

Draha C 1 2 3 4 5 6 CELKOVY
To Néjak Vymyslime 0 0 2 2 2 1 7
SKN Brno B 1 2 0 0 0 0 3

0 13. - 18. misto:

Draha B 1 2 3 4 5 6 CELKOVY
SKN Brno B 0 1 0 0 2 3
CCG - Graz Pumpkins 2 | 3 0 2 3 0 8




Hodnoceni SKN Brno ,,B“

Cekala je premiéra na tomto turnaiji. Po slibnych pocate¢nich endech nedokazali kluci
udrzet tempo do vitézného konce. Délali zbyteCné chyby a bylo znat, Ze jak je ten
turnaj dlouhy, tak jim rychle dochazeli sily. | kdyz na turnaji skoncCili posledni, tak
nesmime zapomenout, Ze to byl nejstarsi tym na tomto turnaiji. Kluci nabrali spoustu
zkuSenosti, urcCité to zuroCi v dalSich zapasech a hlavné na trénincich, co by méli
zlepsit atd..

Celkové hodnoceni

Celkové turnaj hodnotim jen pozitivné jak po strance sportovni, tak ze stran
poradatell skvéle organizacné zvladnuty. Jsem rad, ze pres naro¢nost turnaje, kdy se
hralo od patku do nedéle + dlouhé prestavky mezi zapasy se nikdo nezranil. Ziskali
jsme mnoho zku$enosti, poznali mnoho novych hracl. Budeme urcité chtit si to pristi
rok zopakovat.
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Celkové poradi:

Poradi

1.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
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UTE United vede
Curling Brno G&S
Céline v Brné

Skoro Guard

SKN Brno A

Glashoch Rangers
Matesovo

Pepegy

DKC Dzik Swidnica
Curling Ostrava

Let it Beer Brno
Fantastici 4

Morning Star

To Néjak Vymyslime
TAKESIDE

CCG - Graz Pumpkins 2
CCG - Graz Pumpkins 1
SKN Brno B

Body
9
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Endy
17
18
18
13
13
19
11
12
11
10
10
13
11
10
10

7
10
8

Kameny
29
30
36
33
30
27
19
24
22
22
15
24
20
18
12
14
11
12

Zapasy
5
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